
 

 

 

Pan 

Łukasz Olbert 
Radny Rady Miejskiej Wrocławia 

Sukiennice 9  
50-107 Wrocław 

Wrocław, 07 lutego 2023 

DUC/JM/292/02/2023/W 

 

Dotyczy: Interpelacji z dnia 30-01-2023 w sprawie uporządkowania terenu ulicy Grodec-
kiej/Rogowskiej w pobliżu ROD TYSIĄCLECIA. 

 

Szanowny Panie Radny, 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 30-01-2023 kierowaną do Prezydenta 

Wrocławia, w sprawie uporządkowania terenu ulicy Grodeckiej/Rogowskiej w pobli-

żu ROD TYSIĄCLECIA uprzejmie informuję, że Ekosystem Sp. z o.o., działając 

w imieniu i na rzecz Gminy Wrocław, zleca m.in. całoroczne utrzymanie czystości 

i porządku na terenie Gminy Wrocław, w tym wynajem i opróżnianie koszy  

na odpady w pasie drogowym.  

 

Kosze na odpady winny być sukcesywnie opróżniane, z częstotliwością  

co najmniej raz w tygodniu, przy czym częstotliwość ta ma gwarantować 

niedopuszczenie do wypełnienia poszczególnych koszy na odpady powyżej 90% 

całkowitej pojemności użytkowej kosza na odpady.  

 

W związku ze złożoną interpelacją przeprowadzono postępowanie wyjaśniające. 

Potwierdzono niewystarczającą częstotliwość opróżniania koszy na ul. Grodeckiej. 

Wykonawca zobowiązał się do zmiany częstotliwości opróżniania tych koszy tak, 

aby zapewnić ich czystość oraz czystość bezpośredniego otoczenia. Wg. oświad-

czenia Wykonawcy, teren będzie patrolowany dwa razy na dobę w celu utrzymania 

porządku i zapewnienia komfortu mieszkańcom i działkowiczom. 

 

Kosze typu standard oznakowane są naklejkami z nazwą wykonawcy, z danymi 

do kontaktu i numerem kosza. Ma to na celu umożliwienie reagowania na niepra-

widłowe wykonanie usługi. Wszelkie zgłoszenia dotyczące nieprawidłowego wyko-

nania usługi mogą być zgłoszone bezpośrednio do wykonawcy lub do Ekosystem 

Sp. z o.o. telefonicznie w godz. pracy Spółki lub poprzez formularz zgłoszeniowy 

ekosystem.wroc.pl/kontakt/. Wpływające do Ekosystem zgłoszenia dotyczące 

nienależytego wykonania usług, kierowane są niezwłocznie do Wykonawców w celu 

usunięcia nieprawidłowości. 
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Ponadto informuję, że kontrola przeprowadzona przez pracowników Ekosystem        

w dniu 07-02-2023 na ul. Grodeckiej wykazała, że kosze na odpady zostały         

opróżnione (w załączeniu dokumentacja zdjęciowa).  

 

Z wyrazami szacunku, 

 

Jakub Mazur 

Wiceprezydent Wrocławia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: dokumentacja fotograficzna z dnia 07-02-2023 

Do wiadomości: 
1. Rada Miejska Wrocławia, Sukiennice 9, 50-107 Wrocław 
2. Biuro Prezydenta 
3. ekosystem@ekosystem.wroc.pl 
4. dzr@um.wroc.pl 
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5. a/a 

 


